



## Texxor Nitril-Handsch. STRICKBUND 2354

Nitril-Handschuhe STRICKBUND

Der Nitril-Handschuh STRICKBUND ist bis zu 3/4 mit Nitril beschichtet. Er ist mit einem Strickbund ausgestattet, der zum sehr hohen Tragekomfort beiträgt. Dieser Nitril-Handschuhe bietet eine gute Passform, ein angenehmes Tragegefühl und eine hohe Griffsicherheit auch bei Nässe. Er ist flexibel und geeignet im Umgang mit Ölen und Schmiermittel. Seine robuste Nitril-Beschichtung verleiht ihm eine gute Abriebfestigkeit. MITTLERE-Qualität

Einsatzgebiete

Einsetzbar für allgemeine Arbeiten mit mittleren Risiken und hohen Anforderungen an den Abrieb, z.B. Handwerk, Baugewerbe, Messebau, Automobilindustrie, Maschinenbauindustrie, Agrarwirtschaft (mechanische Risiken betreffend) u.v.m.

- ca. 20 Gauge (= 0,812 mm)
- Materialstärke: ca. 0,50-1,00 mm

Nitril-Handsch. STRICKBUND 2354	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	flüssigkeitsabweisend	2	203,66 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,41 € / Stück
Gr. 8	8	flüssigkeitsabweisend	2	203,66 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,41 € / Stück
Gr. 9	9	flüssigkeitsabweisend	2	203,66 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,41 € / Stück
Gr. 10	10	flüssigkeitsabweisend	2	203,66 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,41 € / Stück
Gr. 11	11	flüssigkeitsabweisend	2	203,66 € <sub>(144 Stk / VE)</sub> 1,41 € / Stück